
Data Subjekti Vendi Ora

14.10.2024

Sesioni i 47-të i Kongresit të
Autoriteteve Lokale dhe

Rajonale të Këshillit të
Evropës në Strasbourg

(14-17 Tetor 2024)

Këshilli i Evropës
në Strasburg

18.10.2024  Takim me qytetarë Zyrën e Kryetarit 08:15

18.10.2024  Takim me Bordin e Drejtorëve  Salla e Takimeve I 08:00

DRAFT - AGJENDA E
TAKIMEVE TË KRYETARIT

14.10.2024 - 18.10.2024 


